黔农财〔2015〕60号

省农委关于下达2015年牲畜屠宰监管能力

提升工作经费的通知

六枝特区农业局：

你局报来《关于请求解决2015年牲畜屠宰监管能力提升工作经费的报告》（六农报字〔2015〕40号）收悉。经研究，同意从畜牧工作经费中安排30万元下达给你们，资金主要用于安装屠宰监管可追溯系统、定点屠宰监管宣传片制作及相关屠宰执法工作等，请按照资金使用计划和财务管理的有关规定加强资金管理，设置专账核算，确保专款专用，不得挤占和挪用。接到通知后提供收款单位、账号、开户银行办理拨付手续。

     联 系 人：贵州省农委屠宰行业管理处   欧仁

     联系电话：13984339881

                                 2015年8月17日

 贵州省农业委员会办公室              2015年8月19日印
                              共印12份